Spis tresci

Zabojstwo Buturlina
Kradziez w sklepie Gordona
Falszywe sturubléwki
Aferzysta

Nieudany wypad

Brutalni mordercy

Ofiara radu

Iwan Jegorowicz

Tref

Najbardziej uczciwy cztowiek
Pro$ba z wyzszych sfer

Z krainy cudéw

Szaliapin

W pogoni za bigkitng krwia
Przykre wspomnienie
Szelma

Prawna wpadka

Przesztos¢ czekisty

Moj debiut

Krol oszustow

Sen o mitosci

O autorze

11
23
31
39
31
61
67
73
77
81
87
91
99
123
129
137
149
159
171
181
193



